CAP. V. — Ex Numenon libro *De Platonicis arcanis*. Eadem in rem. 1079

CAP. VI. — In vulgi opinionibus abundum non esse, nec ab instituto suo vel mortis metu discedendum. Ex *Critone*. 1079

CAP. VII. — Reponendam eis non esse, a quibus injurijs tractemur, injuriam. Ex eodem. 1086

CAP. VIII. — Quæ semel recte statueris, ea te mortis quidem metu abijcienda esse. Id quod in eos convenit, qui persecutionum temporibus religionem ejurant. 1087

CAP. IX. — Qualls animo sit oportet, qui mortis metu susceptum institutum ejuret. 1087

CAP. X. — Mortem veritatis causa non esse fugiendam. Ex *Socratis apologia*. 1090

CAP. XI. — Quemadmodum eorum mortem, qui vitam gloriose profuderint, celebrari oporteat. Ex Platone. 1095

CAP. XII. — Aristobulum Peripateticum etiam ante nos confessum esse, Hebræis et fontibus suam Græcos hausisse philosophiam. Ex opere illo quod Ptolemæo regi Aristobolus inscripsit. 1098

CAP. XIII. — Quæ a Græcis recte scripta fuerint, ea cum Hebræorum doctrina consentire, a Clemeute præterea ostenditur, *Stromate* quinto. 1105

CAP. XIV. — Non recte de omnibus pronuntiasse Platonem, eoque nos haud absque ratione ad ejus philosophiam discussisse, atque Hebræorum oracula complexos esse. 1139

CAP. XV. — Non in omnibus Platonicis, sed Hebræorum, probandam esse de spiritalibus naturis disputationem. 1143

CAP. XVI. — De animo; non recte ut Hebræos, in omnibus sensisse Platonem. 1147

CAP. XVII. — Non, quemadmodum Platoni visum est, animi naturam duabus ex partibus, quarum altera patienti necessitate libera, patibilis altera sit, esse conflatum. Ex Severi Platonicæ disputatione *De animo*. 1154

CAP. XVIII. — De celo, deque colucentibus in eo sideribus, haud recte omnino sensisse Platonem. Ex *Epinomide*, *Timæo* et *Legum* decimo. Quæ Moyses coli omnia vetuit, quemadmodum Hebræus etiam Philo interpretator. 1158

CAP. XIX. — Quænam mihi recte Plato, tam in *Legibus* quam in *Republica*, de mulieribus statuerit: quæ Hebræorum doctrina non probat. 1163

CAP. XX. — Quamam Plato de infando amore in *Phædro* statuerit: quibus contraria sunt a Moysæ sancta. 1171

CAP. XXI. — De legibus Platonicis ad cædes pertinentiibus, magna illa hominis mente indignis, outbuscum Moysis leges committende. 1175

LIBER DECIMUS QUARTUS. 1179

CAPUT PRIMUM. — Proœmium, quo libri argumentum explicatur. 1183

CAP. II. — De mutua disensione pugnaque philosophorum. 1185

CAP. III. — De summa Hebræorum dogmatum consensione. 1186

CAP. IV. — Quemadmodum superiores philosophos Plato redarguit. Ex *Theæteto*. 1187